

Hakija	A-klinikkasäätiö sr
Luvan saaja	A-klinikkasäätiö sr (0200924-4)
Hakemus	Hakija on pyytänyt rahankeräysluvan RA/2020/1702 muuttamista siten, että muutetaan kerättävien varojen käyttötarkoitusta. Hakemus on saapunut: Poliisihallitus, 20.10.2023.
Päätös	Myönnetty
Ratkaisu	<p>Poliisihallitus muuttaa luvassa määrättyä käyttötarkoitusta hakemuksen mukaisesti.</p> <p>Luvassa määrätty kerättävien varojen käyttötarkoitus: Rahankeräysvarat käytetään tarkoituksiin, jotka edistävät addiktiosairauksista kärsivien asiaa ja vähentävät päihdehaittoja yhteiskunnassa. Varojen käyttökohteena on säätiön oma yleishyödyllinen toiminta, johon kuuluu mm. addiktiosairauksia koskeva tutkimustyö, addiktiosairauksia koskeva tiedotustoiminta, tukipalveluiden tuottaminen päihdeidenkäyttäjille ja ihmisille, jotka kohtaavat arjessaan haasteita päihdeidenkäyttöön liittyen. Varoja voidaan myös käyttää toisten addiktiotyötä edistävien järjestöjen tukemiseen siten, että varat käytetään yhteisten ja yksinomaan yleishyödyllisten hankkeiden kustannuksiin.</p> <p>Muilta osin rahankeräyslupaa RA/2020/1702 ei muuteta.</p>
Sovelletut oikeussäännökset	Rahankeräyslaki (863/2019) Sisäministeriön asetus rahankeräyksistä (68/2020)
Muutoksenhaku	Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen: Helsingin hallinto-oikeus. Yhteystiedot: osoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI, puhelin: 029 56 42000, sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi. Valitusosoitus on liitteenä. Muutoksenhakuasian käsittelystä hallinto-oikeudessa peritään oikeudenkäyntimaksu.
Allekirjoitus	27.11.2023 Ryhmäpäällikkö, Virpi Honkanen Ylitarkastaja, Tiina Keltto  Asiakirja on allekirjoitettu Rahankeräys-, bingo- ja tavara-arpajaislupa-asioiden käsittely- ja valvontajärjestelmässä. Poliisihallitus 27.11.2023 klo 10:24:45.  Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa Poliisihallituksen kirjaamosta.

Päivämäärä  
27.11.2023Asian numero  
2023/3546/RabitaLuvan numero  
RA/2020/1702

Maksu	100,00 euroa  Maksun peruste: Suoritemaksun määrääminen perustuu valtion maksuperustelain (150/1992) 8 §:n nojalla annettuun sisäministeriön asetukseen poliisin suoritteiden maksullisuudesta vuonna 2023 (1094/2022).  Maksun oikaiseminen: Maksuvelvollinen, joka katsoo, että maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia valtion maksuperustelain 11 b §:n perusteella siihen kirjallisesti oikaisua maksun määränneeltä viranomaiselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.
Yhteyshenkilö	Ylitarkastaja, Tiina Keltto

## VALITUSOSOITUS

Tähän Poliisihallituksen päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti **Helsingin hallinto-oikeuteen**.

Valituskirjelmä on toimitettava hallinto-oikeudelle **viimeistään 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista**. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, valitusaika jatkuu seuraavaan arkipäivään.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin jo kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä muuta tiedoksiantotapaa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus.

Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Omalla vastuullaan valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Valitus voidaan lähettää myös sähköisesti. Valituskirjelmän on ehdittävä perille virka-aikana ennen valitusajan päättymistä.

### **Valituskirjelmässä on ilmoitettava**

- valittajan nimi ja kotikunta,
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa,
- päätös, johon haetaan muutosta,
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi, sekä
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

### **Valituskirjelmään on liitettävä**

- Poliisihallituksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
- todistus siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta,
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä jo aikaisemmin ole toimitettu viranomaiselle.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää laillinen edustaja tai asiamies, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä valituskirjelmään valtakirja.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä säädetyllä tavalla.

Asian käsittelystä tuomioistuimessa voidaan periä maksu. Maksun suuruus määräytyy tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) mukaan. Maksun suuruus on tällä hetkellä 270 euroa. Ajantasainen tieto on saatavilla myös osoitteesta [www.oikeus.fi](http://www.oikeus.fi).

### **Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:**

käyntiosoite	Radanrakentajantie 5, Helsinki
postiosoite	Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
puh. vaihde	029 564 2000
faksi	029 564 2079

sähköposti  
aukioloaika

helsinki.hao@oikeus.fi  
ma - pe klo 8.00 - 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>.